
Gran Total 21,467,695.00 4,021,362.36 0.00 162,272.00 162,272.00 25,489,057.36 681,378.50 3,147,693.63 0.00 681,378.50 3,147,693.63 0.00 0.00 0.00 0.00

5,643,539.00 608,599.90 0.00 62,272.00 62,272.00 6,252,138.90 327,574.30 672,245.42 0.00 327,574.30 672,245.42 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL GASTO CORRIENTE

100 SERVICIOS PERSONALES 4649539 0.00 0.00 0.00 164,540.00 344,123.00 164,540.00 344,123.000.00 0.004,953,838.95 0.00 0.000.00304,299.95

200 SERVICIOS NO PERSONALES 561000 0.00 0.00 0.00 37,504.15 176,830.42 37,504.15 176,830.420.00 0.00675,000.00 0.00 0.000.00114,000.00

300 MATERIALES Y SUMINISTROS 333000 0.00 0.00 0.00 82,024.15 127,622.00 82,024.15 127,622.000.00 0.00523,299.95 0.00 0.000.00190,299.95

500 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

TRANSFERENCIAS 100000 0.00 62,272.00 62,272.00 43,506.00 23,670.00 43,506.00 23,670.000.00 0.00100,000.00 0.00 0.000.000.00

700 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCION DE OTROS PASIVOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

15,824,156.00 3,412,762.46 0.00 100,000.00 100,000.00 19,236,918.46 353,804.20 2,475,448.21 0.00 353,804.20 2,475,448.21 0.00 0.00 0.00 0.00EGRESOS DE CAPITAL Y DEUDA 
PUBLICA

400 BIENES CAPITALIZABLES 8397534.3 0.00 100,000.00 100,000.00 49,523.00 1,000,339.00 49,523.00 1,000,339.000.00 0.009,531,767.12 0.00 0.000.001,134,232.82

500 
(GASTO 
CAPITAL)

TRANSFERENCIAS 7426621.7 0.00 0.00 0.00 304,281.20 1,475,109.21 304,281.20 1,475,109.210.00 0.009,705,151.34 0.00 0.000.002,278,529.64

600 ACTIVOS FINACIEROS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

700 
(GASTO 
CAPITAL)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCION DE OTROS PASIVOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

800 OTROS GASTOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

900 ASIGNACIONES GLOBALES 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00
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Nombre Completo

Firma y Sello

Nombre Completo

Firma y SelloFirma y Sello

Nombre Completo

Contador(a) 
Municipal

Tesorero(a) MunicipalAlcalde(sa) Municipal

No se registraron observaciones.
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